
J Página 1 de 4

Á
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ

COMISSÃO DE PREGÃO

SR. PREGOEIRO

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 1907.02/2021-SRP

SUBLIME IMPRESSÕES E CONFECÇÕES LTDA , inscrita no CNPJ sob n? 22.721.272/0CXD1-13, estabelecida na Cidade de Itarema/CE, a Rua Benedito 

Monteiro, 78, Centro, Itarema - Ceará, através do Sócio-Administrador, Sr. JOSÉ MARIA RIBEIRO, Brasileiro, viúvo, CPF n® 190.319.123-87 e RG n°. 

20656181 SSP-CE, domiciliado à Rua Francisco Rios, n’ 92. Centro - Itarema/CE - CEP: 62.590-000. VEM, enviar proposta de preços final consolidada, 

conforme tabela abaixo:

PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA



O Sublima
Confecções e produção gráfico

J Página 2 de 4

Página 2 t’e 4

Sublime Impressões e Confecções LTDA - ME
Rua Benedito Monteiro, 78 - Centro - Itarema - Ce 
Fone: 88 99713 5592
CNPJ: 22.721.272/0001-13

/’r'T'v

LOTE 02

ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM MARCA UNID QUANT V. UNIT (R$) V. TOTAL (R$)

1

APOSTILA COM 100 PÁGINAS EM PAPEL A4 75G COM CAPA COLORIDA E 

ENCADERNADA COM ASPIRAL 17MM COM CAPA PLÁSTICA TRANSPARENTE 

E CONTRA-CAPA EM PLÁSTICO PRETO PRÓPRIA UND 500
R$ 11,50 

(onze reais e 
cinquenta centavos)

R$ 5.750,00

(cinco mil e setecentos e 
cinquenta reais)

APOSTILA COM 100 PÁGINAS EM PAPEL A4 75G COM CAPA COLORIDA E ENCADERNADA COM ASPIRAL 17MM COM 
CAPA PLÁSTICA TRANSPARENTE E CONTRA-CAPA EM PLÁSTICO PRETO

2

APOSTILA COM 100 PÁGINAS EM PAPEL A4 75G COM CAPA COLORIDA E 

ENCADERNADA COM ESPIRAL 9MM E CAPA PLÁSTICA

TRANSPARENTE/CONTRA-CAPA EM PLÁSTICO PRETO PRÓPRIA UND 500
R$ 11,50 

(onze reais e 
cinquenta centavos)

R$ 5.750,00

(cinco mil e setecentos e 
cinquenta reais)

APOSTILA COM 100 PÁGINAS EM PAPEL A4 75G COM CAPA COLORIDA E ENCADERNADA COM ESPIRAL 9MM E CAPA 
PLÁSTICA TRANSPARENTE/CONTRA-CAPA EM PLÁSTICO PRETO

3

APOSTILA COM 50 PÁGINAS EM PAPEL A4 75G COM CAPA COLORIDA E 

ENCADERNADA COM ASPIRAL 9MM COM CAPA PLÁSTICA TRANSPARENTE E 

CONTRA-CAPA EM PLÁSTICO PRETO PRÓPRIA UND 500
R$ 7,00

(sete reais)

R$ 3.500,00 

(três mil e quinhentos reais)
APOSTILA COM 50 PÁGINAS EM PAPEL A4 75G COM CAPA COLORIDA E ENCADERNADA COM ASPIRAL 9MM COM CAPA 
PLÁSTICA TRANSPARENTE E CONTRA-CAPA EM PLÁSTICO PRETO

4
CÓPIA COLOR A3, PAPEL COUCHÊ 120GS

PRÓPRIA UND 1.000
R$ 3,50

(três reais e cinquenta 
centavos)

R$ 3.500,00 

(três mil e quinhentos reais)CÓPIA COLOR A3, PAPEL COUCHÊ 120GS

5
CÓPIA COLOR A4, PAPEL COUCHÊ 120GS

PRÓPRIA UND 1.000
R$ 2,00

(dois reais)

R$ 2.000,00

(dois mil reais)CÓPIA COLOR A4, PAPEL COUCHÊ 120GS

6
CÓPIA COLOR A4, PAPEL COUCHÊ 180GS

PRÓPRIA UND 1.000
R$ 1,50

(hum real e cinquenta 
centavos)

R$ 1.500,00

(hum mil e quinhentos reais)CÓPIA COLOR A4, PAPEL COUCHÊ 180GS

7
CÓPIA COLORIDA A4, PAPEL SULFITE 75G.

PRÓPRIA UND 1.000
R$ 0,50 

(cinquenta centavos)

R$ 500,00

(quinhentos reais)CÓPIA COLORIDA A4, PAPEL SULFITE 75G.

8
CÓPIA COMUM P&B A4, PAPEL SULFITE 75G.

PRÓPRIA UND 5.000
R$ 0,15 

(quinze centavos)

R$ 750,00

(setecentos e cinquenta 
reais)CÓPIA COMUM P&B A4, PAPEL SULFITE 75G.



© Sublima
Confecções e produção gráfico

JJ Página 3 de 4

Sublime Impressões e Confecções LTDA - ME 
Rua Benedito Monteiro, 78 - Centro - Itarema - Ce 
Fone: 88 99713 5592
CNPJ: 22.721.272/0001-13

&

Página 3•.'1

9

ENCADERNAÇÃO A4 EM ESPIRAL, CAPA E CONTRACAPA EM LÂMINA PVC, 

VÁRIOS MODELOS, COR A SER DEFINIDA. PRÓPRIA UND 600
R$ 2,00

(dois reais)

R$ 1.200,00 

(hum mil e duzentos reais)
ENCADERNAÇÃO A4 EM ESPIRAL, CAPA E CONTRACAPA EM LÂMINA PVC, VÁRIOS MODELOS, COR A SER DEFINIDA.

10

ENCADERNAÇÃO DE 101 A 150 PÁGINAS COM ESPIRAL E CAPA PLÁSTICA 

TRANSPARENTE E PRETA PRÓPRIA UND 600
R$ 2,00

(dois reais)

R$ 1.200,00 

(hum mil e duzentos reais)
ENCADERNAÇÃO DE 101 A 150 PÁGINAS COM ESPIRAL E CAPA PLÁSTICA TRANSPARENTE E PRETA

11

ENCADERNAÇÃO DE 151 A 200 PÁGINAS COM ESPIRAL E CAPA PLÁSTICA 

TRANSPARENTE E PRETA PRÓPRIA UND 600
R$ 2,00

(dois reais)

R$ 1.200,00

(hum mil e duzentos reais)
ENCADERNAÇÃO DE 151 A 200 PÁGINAS COM ESPIRAL E CAPA PLÁSTICA TRANSPARENTE E PRETA

12

ENCADERNAÇÃO DE 26 A 50 PÁGINAS COM ESPIRAL E CAPA PLÁSTICA 

TRANSPARENTE E PRETA PRÓPRIA UND 600
R$ 2,00

(dois reais)

R$ 1.200,00 

(hum mil e duzentos reais)
ENCADERNAÇÃO DE 26 A 50 PÁGINAS COM ESPIRAL E CAPA PLÁSTICA TRANSPARENTE E PRETA

13
ENVELOPE GRANDE -TAM 24X32CM, 4X0 COR COM CORTE ESPECIAL

PRÓPRIA UND 300
R$ 2,65 

(dois reais e sessenta 
e cinco centavos)

R$ 795,00

(setecentos e noventa e cinco 
reais)ENVELOPE GRANDE - TAM 24X32CM, 4X0 COR COM CORTE ESPECIAL

14
ENVELOPE GRANDE - TAM 26X36CM, 4X0 COR COM CORTE ESPECIAL

PRÓPRIA UND 300
R$ 2,85

(dois reais e oitenta e 
cinco centavos)

R$ 855,00

(oitocentos e cinquenta e 
cinco reais)ENVELOPE GRANDE - TAM 26X36CM, 4X0 COR COM CORTE ESPECIAL

15
ENVELOPE MÉDIO - TAM 18X26CM, 4X0 COR COM CORTE ESPECIAL

PRÓPRIA UND 300
R$ 2,13

(dois reais e treze 
centavos)

R$ 639,00

(seiscentos e trinta e nove 
reais)ENVELOPE MÉDIO - TAM 18X26CM, 4X0 COR COM CORTE ESPECIAL

16
ENVELOPE PEQUENO - TAM 11X22CM, 4X0 COR COM CORTE ESPECIAL

PRÓPRIA UND 300
R$ 1,85 

(um real e oitenta e 
cinco centavos)

R$ 555,00

(quinhentos e cinquenta e 
cinco reais)ENVELOPE PEQUENO - TAM 11X22CM, 4X0 COR COM CORTE ESPECIAL

17
IMPRESSÃO DE CONVITES COLORIDO PAPEL 60KG TAMANHO 15 X 20

PRÓPRIA UND 3.000
R$ 1,20

(hum real e vinte 
centavos)

R$ 3.600,00 

(três mil e seiscentos reais)IMPRESSÃO DE CONVITES COLORIDO PAPEL 60KG TAMANHO 15 X 20

18

IMPRESSÃO DIGITAL P&B EM TAMANHO A2, PAPEL COUCHÊ 80KG, 

MODELOS VARIADOS. PRÓPRIA UND 1.000
R$ 2,00

(dois reais)

R$ 2.000,00

(dois mil reais)
IMPRESSÃO DIGITAL P&B EM TAMANHO A2, PAPEL COUCHÊ 80KG, MODELOS VARIADOS.

VALOR TOTAL DO LOTE
R$ 36.494,00 

(trinta e seis mil, 
quatrocentos e noventa e 

quatro reais)



Página 4 de 4® Sublima
Confecções e produção gráfico

VALOR TOTAL GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 36.494,00 (trinta e seis mil, quatrocentos e noventa e quatro reais).

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.
PRAZO DE ENTREGA: 10 dias (a contar da expedição da ORDEM DE COMPRA/SERVIÇOS pela administração)

Declaro que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhista, previdenciários, fiscais e comerciais, 

taxas, fretes, treinamentos, seguros, deslocamentos de pessoal, custo, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, 

inclusive a margem de lucro.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em 

conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Itarema-CE, 27 de agosto de 2021.

JOSE MARIA RIBEIRO
SÓCIO ADMINISTRADOR 

CPF: 190.319.123-87

Sublime Impressões e Confecções LTDA - ME 
Rua Benedito Monteiro, 78 - Centro - Itarema - Ce 
Fone: 88 99713 5592
CNPJ: 22.721.272/0001-13

Página 4 ie ‘

'O
 O'



Assunto. Proposta Ajustada
De Sublime ImpressÃpes <sublimeimpressoes@yahoo.com.br>

Para: licitacao@acarau.ce.gov.br <licitacao@acarau.ce.gov.br>

Data 14/09/2021 10:28

WAcãraíi

• PROPOSTA JUSTADA PREGÃO ELETRÔNICO N<> 1907.02.2021 SRP lote Ol.pdf (~889 KB)

Sr. Pregoeiro,

Segue em anexo PROPOSTA JUSTADA PREGÃO ELETRÔNICO N° 1907.02.2021 SRP lote 01 

Atendosamente,

Rua Benedito Monteiro, 78 Centro - Ita rema - CE 
CEP: 62590-000
(88) 9.9713.5592
Visite nossas redes sociais htips://wwwJíKebQQk<ÇQm/SUb!imeimpressoesçonfeççQes/ 
https://www.instaQram.com/sublime_confeccoes/

mailto:sublimeimpressoes%40yahoo.com.br
mailto:licitacao%40acarau.ce.gov.br
mailto:licitacao%40acarau.ce.gov.br
ps://www.instaQram.com/sublime_confeccoes/


Página 1 de 5
JSjuMima

Confecções e produçôo gráfico

Á
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ
COMISSÃO DE PREGÃO

SR. PREGOEIRO

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 1907.02/2021-SRP

SUBLIME IMPRESSÕES E CONFECÇÕES LTDA , inscrita no CNPJ sob nQ 22.721.272/0001-13, estabelecida na Cidade de Itarema/CE, a Rua Benedito 

Monteiro, 78, Centro, Itarema - Ceará, através do Sócio-Administrador, Sr. JOSÉ MARIA RIBEIRO, Brasileiro, viúvo, CPF nç 190.319.123-87 e RG n°. 

20656181 SSP-CE, domiciliado à Rua Francisco Rios, n° 92. Centro - Itarema/CE - CEP: 62.590-000. VEM, enviar proposta de preços final consolidada,

conforme tabela abaixo:

PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA
Nome de Fantasia: SUBLIME IMPRESSÕES E CONFECCOES
Razão Social: SUBLIME IMPRESSÕES E CONFECCOES LTDA \ \

CNPJ: 22.721.272/0001-13 Optante pelo SIMPLES? Sim

Insc. Estadual: 06.458902-1
Endereço: RUA BENEDITO MONTEIRO, 78 Cidade: Itarema

Bairro: Centro E-mail: sublimeimpressoes@yhaoo.com.br

CEP: 62.590-000 Fax:

Telefone: (88) 99713 5592 Conta Bancária: 2454-0

Banco: Banco do Nordeste Nome e ng da Agência: 0264
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS IMPRESSOS E 
COMUNICAÇÃO VISUAL PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE.

mailto:sublimeimpressoes%40yhaoo.com.br


Confecções e produção gráfico

Página 2 de 5

Página 2 de 5

Sublime Impressões e Confecções LTDA- ME 
Rua Benedito Monteiro, 78 - Centro - Itarema 
Fone: 88 99713 5592
CNPJ: 22.721.272/0001-13

JOSE MARIA
RIBEIRO:1 9031 91 23 RIBEÍRO:19031912387

Dados. 2021.09.14
-03*00’

LOTE 01

ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM MARCA UNID QUANT V. UNIT (R$) V. TOTAL (R$)

1

ADESIVO, EM VINIL LEITOSO, BRILHO, 4X0 CORES, ARTE A SER 
DESENVOLVIDA DE ACORDO COM CADA EVENTO. PRÓPRIA M2 500

R$ 54,00 R$ 27.000,00
(vinte e sete mil reais)

ADESIVO, EM VINIL LEITOSO, BRILHO, 4X0 CORES, ARTE A SER DESENVOLVIDA DE ACORDO COM CADA EVENTO

2

ADESIVOS PERSONALIZADOS (CONFECÇÃO E APLICAÇÃO), EM VINIL LEITOSO 

ENVERNIZADO PARA VEÍCULOS.
PRÓPRIA M2 2.000 R$ 65,00 R$ 130.000,00

(cento e trinta mil reais)ADESIVOS PERSONALIZADOS (CONFECÇÃO E APLICAÇÃO), EM VINIL LEITOSO ENVERNIZADO PARA VEÍCULOS TIPO 
PASSEIO, VANS, CAMINHONETES CABINES SIMPLES E DUPLAS, CAMINHÕES BAUS, AMBULANCIAS E DEMAIS VEÍCULOS 
EM ALTA RESOLUÇÃO CONFORME ARTE APRESENTADO PELO MUNICÍPIO.

3

BANNER EM LONA VINILÍCA 440G, BRANCA, FOSCA OU BRILHANTE, DE 
ACORDO COM A NECESSIDADE DE CADA EVENTO, 4X0 CORES IMPRESSÃO 
DIGITAL COM QUALIDADE FOTOGRÁFICA, E ACABAMENTO COM ILHÓS. PRÓPRIA M2 280 R$ 50,00 R$ 14.000,00

(quatorze mil reais)

BANNER EM LONA VINILÍCA 440G, BRANCA, FOSCA OU BRILHANTE, DE ACORDO COM A NECESSIDADE DE CADA EVENTO,
4X0 CORES IMPRESSÃO DIGITAL COM QUALIDADE FOTOGRÁFICA, E ACABAMENTO COM ILHÓS.

4

BANNER EM LONA VINILÍCA, BRANCA, FOSCA OU BRILHANTE, 4X0 CORES 
IMPRESSÃO DIGITAL COM QUALIDADE FOTOGRÁFICA.

PRÓPRIA M2 280 R$ 55,00
R$ 15.400,00

(quinze mil e quatrocentos 
reais)

BANNER EM LONA VINILÍCA, BRANCA, FOSCA OU BRILHANTE, DE ACORDO COM A NECESSIDADE DE CADA EVENTO, 4X0 
CORES IMPRESSÃO DIGITAL COM QUAUDADE FOTOGRÁFICA, SUPORTE SUPERIOR E INFERIOR EM TUBO DE PVC 1/2", 
COM PONTEIRA E CORDÃO DE NYLON.

5

BONÉ EM MICROFIBRA COM FORRO E BOTÃO, ABA REDONDA E GRAVADO 

NA FRENTE EM UMA COR, NA LATERAL A LOGOMARCA DA PREFEITURA. PRÓPRIA UND 900 R$ 11,00 R$ 9.900,00
(nove mil e novecentos reais)

BONÉ EM MICROFIBRA COM FORRO E BOTÃO, ABA REDONDA E GRAVADO NA FRENTE EM UMA COR, NA LATERAL A 
LOGOMARCA DA PREFEITURA E ATRÁS FECHO COM VELCRO, SENDO O TAMANHO DEFINIDO NA HORA DA CONFECÇÃO.

6

BOTON ADESIVO DE VINIL PARA USO EM CAMPANHAS EM 4 CORES 7 CM DE 
DIÂMETRO. PRÓPRIA UND 800 R$ 0,15 R$ 120,00

(cento e vinte reais)
BOTON ADESIVO DE VINIL PARA USO EM CAMPANHAS EM 4 CORES 7 CM DE DIÂMETRO.



Sublimo
Confecções e produçôo gráfico

Página 3 de 5

Q
z\

7

CONFECÇÃO DE BOLSA MEDINDO 38 CM DE LARGURA POR 33 CM DE 

ALTURA, COM DUAS ALÇAS. PRÓPRIA UND 600 R$ 9,20
R$ 5.520,00

(cinco mil, quinhentos e vinte 
reais)

- 'VV
jLa o)

CONFECÇÃO DE BOLSA MEDINDO 38 CM DE LARGURA POR 33 CM DE ALTURA, COM DUAS ALÇAS.

8

CONFECÇÃO DE CAMISETA MANGA CURTA ESTAMPA COMPLETA (ARTE E 

TAMANHOS A SER DEFINIDOS). PRÓPRIA UND 2.000 R$ 25,00 R$ 50.000,00
(cinquenta mil reais)

CONFECÇÃO DE CAMISETA MANGA CURTA ESTAMPA COMPLETA (ARTE E TAMANHOS A SER DEFINIDOS).

9

CONFECÇÃO DE CAMISETA MANGA CURTA ESTAMPA LOCALIZADA (ARTE E 

TAMANHOS A SER DEFINIDOS). PRÓPRIA UND 2.000 R$ 19,50 R$ 39.000,00
(trinta e nove mil reais)

CONFECÇÃO DE CAMISETA MANGA CURTA ESTAMPA LOCALIZADA (ARTE E TAMANHOS A SER DEFINIDOS)

10
CONFECÇÃO DE CONVITE TAMANHO 15X21 CM EM PAPEL COUCHÊ.

PRÓPRIA UND 1.000 R$ 2,60 R$ 2.600,00
(dois mil e seiscentos reais)CONFECÇÃO DE CONVITE TAMANHO 15X21 CM EM PAPEL COUCHÊ.

11

CONFECÇÃO DE PLACA PARA FACHADA COM IMPRESSÃO 4X0, 

ACABAMENTO EM METALON. PRÓPRIA M2 130 R$ 150,01
R$ 19.501,30

(dezenove mil, quinhentos e 
um reais e trinta centavos)CONFECÇÃO DE PLACA PARA FACHADA COM IMPRESSÃO 4X0 ACABAMENTO EM METALON.

12
CRACHA DE IDENTIFICAÇÃO EM PAPEL PLASTIFICADO COM CORDÃO.

PRÓPRIA UND 1.000 R$ 2,00 R$ 2.000,00
(dois mil reais)CRACHA DE IDENTIFICAÇÃO EM PAPEL PLASTIFICADO COM CORDÃO.

13

CRACHÁ EM PVC, CONFECCIONADO EM 100% PVC E IMPRESSO COM ALTA 
DEFINIÇÃO, GARANTINDO O MÁXIMO DE FIDELIDADE POSSÍVEL DAS 

INFORMAÇÕES ESPECIFICADAS. PRÓPRIA UND 1.000 R$ 9,00 R$ 9.000,00
(nove mil reais) S

CRACHÁ EM PVC, CONFECCIONADO EM 100% PVC E IMPRESSO COM ALTA DEFINIÇÃO, GARANTINDO O MÁXIMO DE 
FIDELIDADE POSSÍVEL DAS INFORMAÇÕES ESPECIFICADAS.

14

CRACHÁS EM COUCHÊ LISO, 300GR EM TAMANHO 10X15CM, EM 4 CORES, 
ACABAMENTO CORDÃO DE NYLON. ARTE A SER DESENVOLVIDA DE ACORDO 

COM CADA EVENTO. PRÓPRIA UND 1.000 R$ 1,80

í
l ©Y 

R$ 1.800,00 ' \
(hum mil e oitocentosiY^ais)»

CRACHÁS EM COUCHÊ USO, 300GR EM TAMANHO 10X15CM, EM 4 CORES, ACABAMENTO CORDÃO DE NYLON. ARTE A 

SER DESENVOLVIDA DE ACORDO COM CADA EVENTO.

15
FAIXA EM TECIDO TACTEL 3 M X 0,80 CM.

PRÓPRIA UND 270 R$ 40,05 R$ 10.813,50
(dez mil, oitocentos e trezeFAIXA EM TECIDO TACTEL 3 M X 0,80 CM.

Sublime Impressões e Confecções LTDA- ME
Rua Benedito Monteiro, 78 - Centro - Itarema - Ce
Fone: 88 99713 5592
CNPJ: 22.721.272/0001-13

JOSE MARIA Assinado de forma digital
por JOSE MARIA

RIBEIRO:190319 RIBEIRO: 19031912387
.   o_ Dados; 2021.09.14 10:24:0
12387 -0300

 

Página 3 de 5
8



Página 4 de 5SjuMíma
Confecções e produçõo grófico

reais e cinquenta centavos)

16

FAIXA PARA DIVULGAÇÃO EM LONA IMPRESSA 4X0 COR, ACABAMENTO EM 
ILHÓES. PRÓPRIA M2 270 R$ 60,00

R$ 16.200,00
(dezesseis mil e duzentos 

reais)FAIXA PARA DIVULGAÇÃO EM LONA IMPRESSA 4X0 COR, ACABAMENTO EM ILHÓES.

17

FOLDER INFORMATIVO - TAM. 15X21CM PAPEL COUCHÊ 60KG, 4X4 COR, 6 

MODELOS VARIADOS. PRÓPRIA UND 2.300 R$ 0,71
R$ 1.633,00

(hum mil, seiscentos e trinta 
e três reais)FOLDER INFORMATIVO - TAM. 15X21CM PAPEL COUCHÊ 60KG, 4X4 COR, 6 MODELOS VARIADOS.

18
FOLDERS FRENTE E VERSO DUAS DOBRAS.

PRÓPRIA UND 19.000 R$ 0,70 R$ 13.300,00
(treze mil e trezentos reais)FOLDERS FRENTE E VERSO DUAS DOBRAS.

19
LEQUE (VENTAROLA COUCHÊ 300G SEM VERNIZ 4X4 IMPRESSÃO OFFSET)

PRÓPRIA UND 10.000 R$ 0,60 R$ 6.000,00
(seis mil reais)

LEQUE (VENTAROLA COUCHÊ 300G SEM VERNIZ 4X4 IMPRESSÃO OFFSET)

20

PANFLETO 10X15, 4X0 ESPECIFICAÇÕES: PANFLETO, DIMENSÕES 10X15CM, 
COR: 4X0, PAPEL COUCHÊ 90G. PRÓPRIA UND 16.500 R$ 0,15

R$ 2.475,00
(dois mil, quatrocentos e 

setenta e cinco reais)PANFLETO 10X15,4X0 ESPECIFICAÇÕES: PANFLETO, DIMENSÕES 10X15CM, COR: 4X0, PAPEL COUCHÊ 90G.

21

PLACA PARA IDENTIFICAÇÃO INTERNA COM IMPRESSÃO DIGITAL T- 40X12 

CM EM PVC2 MM. PRÓPRIA UND 460 R$ 3,10
R$ 1.426,00

(hum mil, quatrocentos e 
vinte e seis reais)PLACA PARA IDENTIFICAÇÃO INTERNA COM IMPRESSÃO DIGITAL T- 40X12 CM EM PVC 2 MM.

VALOR TOTAL DO LOTE
R$ 377.688,80 

(trezentos e setenta e sete 
mil, seiscentos e oitenta e 

oito reais e oitenta centavos)

VALOR TOTAL GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 377.688,80 (trezentos e setenta e sete mil, seiscentos e oitenta e oito reais e oitenta centavos).

JOSE MARIA
Página 4 de 5

Sublime Impressões e Confecções LTDA- ME
Rua Benedito Monteiro, 78 - Centro - Itarema - Ce 
Fone: 88 99713 5592
CNPJ: 22.721.272/0001-13

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.
PRAZO DE ENTREGA: 10 dias (a contar da expedição da ORDEM DE COMPRA/SERVIÇOS pela administração)

Assinado de forma digital por 
JOSE MARIA

RIBEIRO:1903191 í RIBEIRO:! 9031912387
Dados. 2021.09.1410:24:18

2387 -03*00’



Página 5 de 5Sjublinu
Confecções e produçôo gráfico

Declaro que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhista, previdenciários, fiscais e comerciais, 

taxas, fretes, treinamentos, seguros, deslocamentos de pessoal, custo, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, 

inclusive a margem de lucro.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em 

conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Itarema-CE, 14 de setembro de 2021.

JOSE MARIA Assinado de forma digital por
JOSE MARIA RI BEI RO: 19031912387

RIBEIRO:19031912387 Dados: 2021.09.14 10:23:09 -03'00'
/ff

JOSÉ MARIA RIBEIRO
SÓCIO ADMINISTRADOR

CPF: 190.319.123-87

c<

Sublime Impressões e Confecções LTDA- ME
Rua Benedito Monteiro, 78 - Centro - Itarema - Ce 
Fone: 88 99713 5592
CNPJ: 22.721.272/0001-13

Página 5 de 5

o oe




